
Žiemgalos planavimo regionas, esantis šalies viduryje, turi apie 290 kilometrų ilgio sausumos 
sieną su kaimynine Lietuva. Iš viso pasienyje gyvena 24 Žiemgalos seniūnijų gyventojai, 
kurių kasdienis gyvenimas įvairiose srityse sutampa su kaimynų gyvenimo eiga, įskaitant 
socialinius-ekonominius, kultūrinius, švietimo, aplinkos apsaugos ir kitus klausimus. Tačiau 
kiekviena iš kaimyninių šalių turi savo vietos valdžios ypatumus, įstatymus, viešąją tvarką 
ir įpročius, kurie daro didelę įtaką teritorijos tarpusavio santykių apraiškoms ir plėtros 
tendencijoms.

 Vietos gelbėjimo tarnybų operatyvinis ir profesinis bendradarbiavimas abiejose sienos 
pusėse nepriklausomai nuo jų teritorinio pavaldumo ar visuomenės sąmoningumo, yra 
nepaprastai svarbus sprendžiant potvynių, audrų ir kitų stichinių nelaimių padarinių 
šalinimo, aplinkos taršos ir gaisrų, eismo įvykių ir nusikalstamumo prevencijos klausimus. 
Todėl Žiemgalos planavimo regionas, įtraukdamas partnerius iš Aknistės, Tervetės ir 
Vecumniekų rajonų Žiemgaloje, taip pat iš Biržų ir Rokiškio rajonų Lietuvoje, įgyvendino 
Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos pasienio bendradarbiavimo programą 2014–2020 metams 
projektą LLI-302 „Vietos viešojo saugumo paslaugų efektyvumo ir prieinamumo gerinimas 
Latvijos ir Lietuvos pasienyje” (Safe borderlands).

Įgyvendinant projektą, kiekvienoje iš partnerių institucijų vyko vietos valstybės ir 
savivaldybių viešojo saugumo struktūrų atstovų, įskaitant policiją, sienos apsaugos tarnybą 
ir gelbėjimo tarnybas, atstovų susitikimai - mokymai, kuriose buvo ieškomi ir surasti geriausi 
sprendimai, siekiant pagerinti bendradarbiavimą, padidinti tarnybų reagavimo pajėgumus 
gyventojų gyvybei pavojingose   situacijose. Tuo pat metu buvo atliktas išsamus viešojo 
saugumo paslaugų prieinamumo ir kokybės pasienio regionuose tyrimas ir parengtas 
Veiksmų planas įstatymų leidybos ir praktinių veiksmų tobulinimui. Šis dokumentas tapo 
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pagrindu sudaryti dvišalę sutartį tarp Aknistės ir Rokiškio, Vecumniekų ir Biržų, Tervetės 
ir Joniškio savivaldybėms. Vertinga buvo projekto partnerių patirtie apsikeitimo kelionė į 
Lenkijos ir Vokietijos euro regioną „Pomerania“, kur daug metų sėkmingai įgyvendinama 
visa eilė tarpvalstybinio bendradarbiavimo projektai, skirtų pagerinti visuomeninio 
saugumo paslaugas ir institucijų bendradarbiavimą. Savo ruožtu, namuose, Latvijos ir 
Lietuvos pasienyje, su projekto “Safe borderlands” parama, siekiant padidinti saugumo 
tarnybų pajėgumą penkiose savivaldybėse, buvo įsigyta ir sumontuota beveik 100 vaizdo 
stebėjimo kamerų, kurios įtrauktos į vietines stacionarias valdymo sistemas, Aknistėje 
įrengtas važiavimo greičio monitorius - ekranas ir informaciniai kelio ženklai, visos projekte 
dalyvaujančios pasienio savivaldybės papildomai įsigijo modernią įrangą gelbėjimo 
tarnybos reikmėms, tačiau kaimyninėje Lietuvoje Biržuose, tobulinant infrastruktūrą, buvo 
modernizuotas gatvių apšvietimas.

 Vertingu indėliu į visuomenės saugumo gerinimą Tervetės krašte galima pamatyti gaisro 
gesinimo automobilį, įsigytą su projekto parama, kuris yra naujas ir žymiai galingesnis už 
anksčiau naudotą, tinkamas darbui sunkiomis sąlygomis kaimo ir miško teritorijose. Projekto 
vykdytojai surengė daug vaikų ir jaunimo ugdymui skirtų įvairių konkursų, praktinių 
užsiėmimų ir įdomių varžybų eismo saugumo, gaisro gesinimo ir kitose srityse, daug padarė 
keldami policijos, pasienio apsaugos, medicinos ir ugniagesių profesijų prestižą. Savo ruožtu 
gausiai iliustruotas informacinis bukletas, parengtas latvių, lietuvių, rusų ir anglų kalbomis, 
bus originalus ir praktiškas informacijos šaltinis plačiajai visuomenei, taip pat keliautojams ir 
turistams abiejose kaimyninėse šalyse. 



Viena iš vaizdo stebėjimo sistemos kamerų Biržų mieste, Lietuvoje, įrengta projekto paramos dėka. 



GREITOJI MEDICINOS PAGALBA

Esant nedideliems susirgimams ar sužalojimams, turėtumėte kreiptis 
į savo šeimos gydytoją arba po jo darbo laiko paskambinti į šeimos 
gydytojo konsultacijų liniją 66016001 (ji veikia darbo dienomis nuo 
17.00 iki 8.00, o savaitgaliais ir švenčių dienomis - 24 valandas per 
parą). GMP tarnybos skubios pagalbos telefonu „113“ reikia skambinti 
tais atvejais, kai kyla pavojus žmogaus gyvybei, o skubios medicininės 
pagalbos suteikimui reikšminga yra kiekviena minutė - įvyko labai 
sunkus sužalojimas ar kilo ūmus susirgimas, todėl būtina nedelsiant 
suteikti greitąją medicinos pagalbą:

1. be sąmonės,
2. sustojo kvėpavimas arba staiga iškilo kvėpavimo sutrikimai,
3. sunkus sužalojimas ar stiprus kraujavimas, keliantis grėsmę 

gyvybei,
4. staigus skausmas už krūtinkaulio, kuris gali reikšti širdies 

infarktą,
5. yra staigus vienos pusės silpnumas, kuris gali reikšti insultą,
6. kitos, gyvybei pavojingos situacijos
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GAISRO GESINIMO IR GELBĖJIMO TARNYBA, 
VALSTYBĖS POLICIJA, SAVIVALDYBIŲ POLICIJA

Visą parą galite skambinti telefonu 112 (Gaisro gesinimo ir 
gelbėjimo tarnyba); 110 (Valstybinė
policija ir savivaldybių policija). Jei nereikia skubios policijos 
pagalbos, galima asmeniškai atvykti į
savivaldybės policiją arba pateikti pareiškimą elektroniniu 
būdu.
Jei buvo pavogtas automobilis, įvyko autoavarija, pavogti 
dokumentai, dingo žmogus ir pan.,
turite paskambinti 112 ir informacija bus perduota 
reikalingoms tarnyboms.
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POLICIJOS KOMISARIATAI

Skambinkite skubios pagalbos tarnyboms telefono numeriu 112 
arba kreipkitės į artimiausią policijos komisariatą.

GAISRO GESINIMO IR GELBĖJIMO TARNYBOS

Skambinkite skubios pagalbos tarnyboms telefono numeriu 112.

GREITOJI MEDICININĖ PAGALBA

Skambinkite skubios pagalbos tarnyboms telefono numeriu 112

VALSTYBINĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBA

Asmenys turėtų skambinti skubios pagalbos telefono numeriu 112. 
Kur įmanoma, turėtų būti stengiamasi sumažinti neigiamas įvykio 
pasekmes (suteikti pagalbą, gelbėti turtą ir pan.)).
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Latvijos ir Lietuvos saugumo paslaugų teikėjų patirties mainų vizitas pas vietinius saugumo paslaugų 
teikėjus 2019 m. gegužės mėn. Lenkijos pasienio mieste Ščecine.
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VALSTYBINĖ POLICIJA

1 Aucės kraštas

2 Tervetės kraštas

3 Jelgavos kraštas

4 Rundalės kraštas

5 Bauskės kraštas

6
Vecumniekų kraštas

7

8 Viesitės kraštas

9 Aknistės kraštas

SAVIVALDYBĖS POLICIJA

10 Aucės kraštas

11 Tervetės kraštas

12 Jelgavos kraštas

13 Rundalės kraštas

14 Bauskės kraštas

15 Vecumniekų kraštas

16 Viesitės kraštas

17 Aknistės kraštas
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POLICIJOS KOMISARIATAI

18 Akmenės rajono savivaldybė

19 Joniškio rajono savivaldybė

20 Pakruojo rajono savivaldybė

21 Pasvalio rajono savivaldybė

22 Biržų rajono savivaldybė

23 Rokiškio rajono savivaldybė

VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRI

24 Akmenės rajono savivaldybė

25 Joniškio rajono savivaldybė

26 Pakruojo rajono savivaldybė

27 Pasvalio rajono savivaldybė

28 Biržų rajono savivaldybė

29 Rokiškio rajono savivaldybė



LATVIJOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS POLICIJA

1 Aucės kraštas Raiņa gatvė 2, Aucė, LV-3708 110, 112, 63745576

2 Tervetės kraštas
Zelmeņi, Tervetės sen., Tervetės kraštas, 
LV-3730

110, 112, 63755106

3 Jelgavos kraštas Pētera gatvė 5, Jelgava, LV-3001 110, 112, 63004200, 63004202

4 Rundalės kraštas Pilsrundāle, Rundalės kraštas, LV-3921 110, 112, 63902100, 63902102

5 Bauskės kraštas Zaļā gatvė 12, Bauskė, LV-3901 110, 112, 63902100, 63902102

6
Vecumniekų kraštas

Liepu gatvė 13, Valle, Valles sen.,
Vecumniekų kraštas, LV-5106

110, 112, 63976202

7
Rīgas gatvė 29, Vecumnieki, Vecumniekų 
sen., Vecumniekų kraštas, LV-3933

110, 112

8 Viesitės kraštas
Smilšu gatvė 2, Viesīte, Viesitės kraštas, 
LV-5237

110, 112, 65245002

9 Aknistės kraštas Pētera gatvė 5, Jelgava, LV-3001 110, 112, 63004202, 63004200

LATVIJOS RESPUBLIKOS SAVIVALDYBĖS POLICIJA

10 Aucės kraštas Raiņa gatvė 2, Aucė, LV-3708 63004200

11 Tervetės kraštas
Zelmeņi, Tervetės sen., Tervetės kraštas, 
LV-3730 

20280114, 26557068

12 Jelgavos kraštas
Dzirnavu gatvė 1, Svēte, Svetės sen., 
Jelgavos kraštas, LV-3008

63012254

13 Rundalės kraštas Pilsrundāle, Rundalės kraštas, LV-3921 29145194

14 Bauskės kraštas Uzvaras gatvė 6, Bauskė, LV-3901 20278188

15* Vecumniekų kraštas
Vecumnieki, Rīgas gatvė 29a, Vecumniekų 
sen., Vecumnieku kraštas, LV-3933

25477131, 63920587

16 Viesitės kraštas
Smilšu gatvė 2, Viesīte, Viesitės kraštas, 
LV-5237

110, 112

17 Aknistės kraštas
Skolas gatvė 7, Aknistė, Aknistės kraštas, 
LV-5208

29233090

* Vecumniekuose vietoje savivaldybės policijos yra Vecumniekė savivaldybės Visuomeninio saugumo skyrius



LIETUVOS RESPUBLIKOS POLICIJOS KOMISARIATAI

18 Akmenės rajono savivaldybė P. Jodelės g. 2, Naujoji Akmenė 870 060 000

19 Joniškio rajono savivaldybė Medžiotojų g. 1, Joniškis 870 060 000

20 Pakruojo rajono savivaldybė Vytauto Didžiojo g. 15, Pakruojis 870 060 000

21 Pasvalio rajono savivaldybė Vilniaus g. 3, Pasvalys 870 060 000

22 Biržų rajono savivaldybė Vytauto g. 39, Biržai 870 060 000

23 Rokiškio rajono savivaldybė Pramonės g. 9, Rokiškis 870 060 000

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIAI

24 Akmenės rajono savivaldybė A. Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė 842556787

25 Joniškio rajono savivaldybė Livonijos g. 4, Joniškis 861207145

26 Pakruojo rajono savivaldybė Kęstučio g. 4, Pakruojis 861451544

27 Pasvalio rajono savivaldybė Vytauto Didžiojo a. 1, Pasvalys 868721688

28 Biržų rajono savivaldybė Vytauto g. 59, Biržai 867221830

29 Rokiškio rajono savivaldybė Respublikos g. 94, Rokiškis 869870128

LATVIJOS RESPUBLIKOS SIENOS APSAUGA

Visame pasienyje Rūdolfa gatvė 5, Ryga, LV-1012
67075616, 
67323994

LIETUVOS RESPUBLIKOS SIENOS APSAUGA

Vilniaus pasienio padalinys Vilniaus g. 47, Mickūnai, Vilniaus rajonas 112, 852672701

Pagėgių pasienio padalinys Klaipėdos g. 6, Pagėgiai 112, 844157955
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GAISRO GESINIMO IR  
GELBĖJIMO TARNYBA
30 Aucės kraštas 36

Bauskės kraštas
31 Tervetės kraštas 37

32

Jelgavos kraštas

38 Vecumniekų kraštas

33 39 Viesitės kraštas

34 40 Aknistės kraštas

35 Rundalės kraštas

SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ  
ORGANIZACIJOS
41 Jelgavos kraštas

42 Bauskės kraštas

43 Vecumniekų kraštas

44 Jelgavos kraštas

45 Tervetės kraštas
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GAISRO GESINIMO IR  
GELBĖJIMO TARNYBA
46 Akmenės rajono savivaldybė
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48 Pakruojo rajono savivaldybė

49 Biržų rajono savivaldybė
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SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ 
ORGANIZACIJOS
52 Akmenės rajono savivaldybė

53 Joniškio rajono savivaldybė



LATVIJOS RESPUBLIKOS GAISRO GESINIMO IR GELBĖJIMO TARNYBA

30 Aucės kraštas Bēnes gatvė 8, Aucė, LV-3708 112, 63745501

31 Tervetės kraštas
Dobeles kraštas, Dobel ės miestas, Brīvības gatvė 7a, 
LV-3701

112, 63721540

32

Jelgavos kraštas

Dobeles gatvė 16, Jelgava, LV-3001 (Jelgavos skyrius) 112, 63037550

33
Jelgavos kraštas, Elejas sen., Eleja, Bauskas igatvė 1, 
LV-3023 (Elejas poskyris)

112, 63061101

34
Jelgavos kraštas, Kalnciemo sen., Kalnciemas, Lielupes 
gatvė 1, LV-3016 (Kalnciemos poskyris)

112, 63069200

35 Rundalės kraštas Bauskės kraštas, Bauskės miestas, Skolas gatvė 17, LV-3900 112, 63960603

36
Bauskės kraštas

Bauskės kraštas, Bauskės miestas, Skolas gatvė 17, LV-3900 112, 63960603

37 Iecavos kraštas, Iecava, Rīgas gatvė 18a, LV-3913 112

38 Vecumniekų kraštas
Vecumniekų kraštas, Vecumniekų sen.,
Vecumnieki, Bauskas gatvė 3, LV-3933

112, 63976232

39 Viesitės kraštas Viesitės kraštas, Viesitės miestas, Amatnieku gatvė 2, LV-5237 112, 65245001

40 Aknistės kraštas Aknistės kraštas, Aknistės miestas, Saltupes gatvė 7, LV-5208 112, 65266101

JELGAVOS MIESTO IR RAJONO SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ BENDRIJA

41 Jelgavos kraštas Pētera gatvė 5, Jelgava, LV-3001 63023015

BAUSKĖS SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ BENDRIJA

42 Bauskės kraštas Pilskalna gatvė 13a, Bauskė, Bauskės kraštas, LV-3901 63927673

BARBELĖS SENIŪNIJOS GAISRO GESINIMO TARNYBA

43 Vecumniekų kraštas Liepu alėja 9. Barbelė, Barbelės sen., Vecumniekų kraštas 26159324

ŽIEMGALOS REGIONINĖ SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ BENDRIJA

44 Jelgavos kraštas Meiju kelias 43 - 20, Jelgava, LV-3007 27070702

TERVETĖS KRAŠTO GAISRO GESINIMO TARNYBA

45 Tervetės kraštas Tervetės kraštas, Tervetės sen., „Jaunzelmeņi”, LV-3730 29234283



LIETUVOS RESPUBLIKAS GAISRO GESINIMO IR GELBĖJIMO TARNYBA

46 Akmenės rajono savivaldybė S. Daukanto g. 3, Akmenė 112, 842557001

47 Joniškio rajono savivaldybė Žemaičių g. 8, Joniškis 112, 842652957

48 Pakruojo rajono savivaldybė L. Giros g. 3D, Pakruojis 112, 865647577

49 Biržų rajono savivaldybė J. Janonio g. 1, Biržai 41171, Lietuva 112, 845035309

50 Pasvalio rajono savivaldybė Joniškėlio g. 12 Pasvalys 112, 845134371

51 Rokiškio rajono savivaldybė Respublikos g. 64, Rokiškis 112, 845871037

LIETUVOS SAVANORIŲ UGNIAGESIŲ ORGANIZACIJOS

52 Akmenes rajona pašvaldība Eibučių g. 23, Naujoji Akmenė 868685636

53 Jonišķu  rajona pašvaldība P. Avižonio g. 7 A, Žagarė 868656277

Su projekto parama įsigytas naujas gaisro gesinimo automobilis KAMAZ-43118-E6 
Tervetės krašto priešgaisrinės tarnybos reikmėms.
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GREITOSIOS MEDICININĖS  
PAGALBOS TARNYBA
63 Akmenės rajono savivaldybė

64 Joniškio rajono savivaldybė

65 Pakruojo rajono savivaldybė

66 Biržų rajono savivaldybė

67 Pasvalio rajono savivaldybė

68 Rokiškio rajono savivaldybė



LATVIJOS RESPUBLIKOS GREITOSIOS MEDICININĖS PAGALBOS TARNYBA

54 Aucės kraštas Tehnikas gatvė 12, Aucė, LV-3708 112, 113 

55 Tervetės kraštas Tehnikas gatvė 12, Aucė, LV-3708 112, 113

56
Jelgavos kraštas

Svētes gatvė 37, Jelgava, LV-3001 112, 113

57 Brīvības bulvaras 6, Jelgava, LV-3002 112, 113

58 Rundalės kraštas Dārza gatvė 12 a, Bauskė, Bauskės kraštas, LV-3901 112, 113

59 Bauskės kraštas Dārza gatvė 12 a, Bauskė, Bauskės kraštas, LV-3901 112, 113

60 Vecumniekų kraštas Bērzu gatvė 5, Aizkrauklė, Aizkrauklės kraštas, LV-5101 112, 113

61 Viesitės kraštas Kārļa gatvė 5/7, Viesitė, Viesitės kraštas, LV-5237 112, 113

62 Aknistės kraštas Skolas gatvė 9, Aknistė, Aknistės kraštas, LV-5208 112, 113

LIETUVOS RESPUBLIKOS GREITOSIOS MEDICININĖS PAGALBOS TARNYBA

63 Akmenės rajono savivaldybė Žemaitijos g. 6, Naujoji Akmenė
112, 
842552591

64 Joniškio rajono savivaldybė Pašvitinio g. 21, Joniškis
112, 
842661284

65 Pakruojo rajono savivaldybė J. Basanavičiaus g. 4, Pakruojis
112, 
842169040

66 Biržų rajono savivaldybė Vilniaus g. 117, Biržai
112, 
861588453

67 Pasvalio rajono savivaldybė Geležinkelių g. 70, Pasvalys
112, 
845134320

68 Rokiškio rajono savivaldybė Juodupės g. 1A, Rokiškis
112, 
845871105





 X Greitosios medicininės pagalbos brigados iškvietimas asmeniui 
suteikti medicininę pagalbą, kuri nėra laikoma skubia. Kaina 62,20 EUR.

 X Greitosios medicininės pagalbos brigados iškvietimas asmeniui 
suteikti medicininę pagalbą, kuriam neteikiamos iš valstybės biudžeto 
apmokamos sveikatos priežiūros paslaugos. Kaina 144,51 EUR.

 X Paciento gabenimas į artimiausią ligoninę, kad paciento prašymu 
būtų suteikta tinkama skubi medicinos pagalba, jei pacientas neturi 
medicininių kontraindikacijų. Kaina 56,38 EUR.

 X Neatidėliotina pagalba gyventojams teikiama nemokamai (gaisrų 
gesinimo, gelbėjimo darbai, taip pat tais atvejais, kai Valstybinės gaisro 
gesinimo ir gelbėjimo tarnybos paslaugų gavimo tvarka yra nustatyta 
kituose norminiuose teisės aktuose).

 X Neatidėliotina pagalba piliečiams teikiama nemokamai (iškilus rimtai 
grėsmei viešajai tvarkai, įvykus nusikaltimui ar kelių eismo įvykiui).

 X Savivaldybės policija, Gaisro gesinimo ir gelbėjimo tarnyba, Valstybės 
sienos apsaugos tarnyba, ugniagesiai savanoriai neteikia mokamų 
paslaugų.

PA
SLA

U
G

Ų
 ĮK

A
IN

IA
I

NAUDINGA INFORMACIJA



PA
SLA

U
G

Ų
 ĮK

A
IN

IA
I

PA
SLA

U
G

Ų
 ĮK

A
IN

IA
I

 X Visais atvejais greitoji medicinos pagalba teikiama 
nemokamai.

 X Su policijos funkcijomis susijusios paslaugos, taip pat 
gaisrų gesinimas ir kiti gelbėjimo darbai yra nemokami.

NAUDINGA INFORMACIJA



BIEŽĀK SASTOPAMIE NOTEIKUMU PARKĀPUMI UN TO VEIDI

Vagystė patekus į transporto priemonę, butą ar kitą patalpą,
saugyklą arba transporto priemonės vagystė

Nusikalstama veika

Tyčinis svetimo turto sunaikinimas ar sugadinimas Nusikalstama veika

Transporto priemonės vairavimas neturint pažymėjimo arba t
transporto priemonės vairavimas apsvaigus nuo alkoholio ar kitų
medžiagų

Nusikalstama veika

 Tyčinis sunkaus kūno sužalojimo padarymas kitam asmeniui Nusikalstama veika

Alkoholinių gėrimų vartojimas viešose vietose ir buvimas viešoje
vietoje apsvaigus nuo alkoholio

Administracinis pažeidimas

Rūkymo apribojimų nesilaikymas Administracinis pažeidimas

Smulkus chuliganizmas (viešosios taikos sutrikdymas - nepagarba
visuomenei ar begėdiškas elgesys, visuotinai priimtų elgesio normų
nepaisymas ir ramybės trikdymas)

Administracinis pažeidimas

Ražienų deginimas Administracinis pažeidimas

Atspindinčių drabužių nenaudojimas pėstiesiems, einantiems
neapšviestomis kelio atkarpomis tamsiuoju paros metu

Administracinis pažeidimas

Sausos žolės, nendrių, nukritusių medžių lapų, šiaudų, žemės ūkio
ir sodininkystės atliekų deginimas pažeidžiant aplinkos apsaugos
reikalavimus

Administracinis pažeidimas

Kelių eismo taisyklių pažeidimai Administracinis pažeidimas





Apvalaus stalo diskusija apie saugumo paslaugų kokybės gerinimą Latvijos -Lietuvos pasienyje, Jelgavos pilyje, 2019 m. lapkričio mėn.


